
SÖZ 

Türkiye'de Kemalist hareket büyük bir ivmeyle yükselmeye devam ediyor. Kemalist kadrolar 
hayatın her alanında yer almaya başlıyorlar. Üniversite öğrencisi olan Kemalist Gençler kendi 
yapılarını hayata geçiriyorlar. Üstelik bütün bunları sözde en hızlısından Atatürkçü olan ama 
aslında emperyalist güçlere hizmet eden pek çok güç odağına rağmen yapıyorlar. Emperyalizm, 
çıkarları önündeki en ciddi engeli ulusal bağımsızlık hareketleri olarak tanımlar ve bu güçleri 
bölmek, bu güçlerin halk ile bağlantısını koparmak için sahte gruplar kurarak bunları piyasaya 
sürerler. Türkiye'de ulusal bağımsızlıkçı olanlar Kemalistlerdir ve bugün bu oyunlar Kemalist 
gençlere karşı sahneye konmaya çalışıyor. Ama Kemalistler güçlü tarihsel birikimleri, eleştirel 
akılcı düşünme yöntemleri, tutarlı ideolojileri ve her türlü hastalıktan ve cemaat ilişkilerinden 
uzak yapılarıyla bu oyunları boşa çıkarıyorlar. Türkiye'deki Kemalist güçler her alanda dergileri, 
dernekleri, sanal ortamdaki haberleşme olanakları ile üniversitelerdeki toplulukları ile bir araya 
geliyorlar. Bütün bunlar bir güç gösteri için değil elbet. Kemalistler, Atatürkçülerin yaptığı gibi 
kendi  varlıklarını  başka  güçlere  karşı  tanımlamazlar.  Bir  şeylere  tepki  duyarak  bir  araya 
gelmezler. Kemalistlerin tanımladıkları bir sorun ve bu sorunu çözmek üzere kendilerine ait bir 
projeleri  vardır.  Birer  toplum mühendisi  olan Kemalistler  başka güç odaklarının  kendilerine 
engel olmalarına izin vermeyeceklerdir. 

Bu sayımızda ağırlıklı olarak 11 Eylül saldırısını farklı yönleriyle değerlendiren yazılara yer 
veriyoruz. Prof Dr. Reşat Özkan'ın ve genç bir akademisyen Mehmet Ali Tuğtan'ın çok önemli 
yazılarını sizlerle paylaşıyoruz. 11 Eylül'ü öncesi ve sorası ile birlikte değerlendiren, Kemalist 
bir bakış açısıyla yorumlayan bu yazılar 21. yüzyılda bizleri nasıl bir dünyanın beklediğine de 
ışık tutuyor. Geçtiğimiz Mayıs ayında Askeri Uçak Kazasında şehit verdiğimiz sevgili Halil 
Helvacıoğlu'nun ölümünün ardından arkadaşlarının ulaştırdığı bir yazısı da yine bu sayımızda 
yer alıyor. Necip Hablemitoğlu Hocamızın Alman Vakıfları'nın Türkiye üzerindeki oyunlarını 
sergileyen dizi yazısının ikinci bölümünü de yine sayfalarımızda bulabilirsiniz.


